

שינויים בתו הירוק

בעקבות עדכון של מדיניות הזכאות לתו ירוק, תו שהופק לפני 3.10.2021 כבר לא בתוקף. אם צילמת או הדפסת תו ירוק שהופק לפני יום זה, קוד ה QR שמופיע עליו לא יעבוד בכניסה למקומות שפועלים לפי הנחיות התו הירוק. לכן יש להפיק תו חדש.

[להפקת תו ירוק בהתאם להנחיות החדשות ועם עיצוב ותוקף עדכניים >](#)

מי שזכאים לתו ירוק חדש ולא מצליחים להפיק אותו, יכולים להציג במקומו תעודת קורונה עד 17.10.2021.

[להפקת תעודת קורונה >](#)

מי זכאים לקבל תו ירוק ומה התוקף שלו

מי שקיבלו חיסון

מי שקיבלו שניים או שלושה חיסונים, ועבר שבוע מהחיסון האחרון (פיזר) או שבועיים מהחיסון האחרון (מודרנה) – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד חצי שנה ממועד החיסון האחרון.

מי שקיבלו רק חיסון אחד – אינם זכאים לתו ירוק, גם אם קיבלו תוצאה חיובית בבדיקה סרולוגית אחרי החיסון.

מי שהחלימו*

*מי שהחלימו = קיבלו אישור החלמה אחרי תוצאה חיובית בבדיקת PCR.

מי שהחלימו פעם אחת או פעמיים ולא התחסנו – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד חצי שנה מקבלת אישור ההחלמה האחרון.

מי שהחלימו, ובנוסף קיבלו חיסון אחד או יותר, לפני או אחרי ההחלמה – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד 31.3.2022

ילדים וילדות עד גיל 12 ו-3 חודשים שהחלימו – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד 31.3.2022 או עד שיגיעו לגיל 12 ו-3 חודשים, המאוחר מבין שניהם (החל מ-17.10.2021).

מי שקיבלו תוצאה חיובית בבדיקה סרולוגית

מי שקיבלו תוצאה חיובית בבדיקה סרולוגית ללא כל חיסון לפניו, ובנוסף קיבלו אחריה חיסון אחד לפחות – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד 31.3.2022.

ילדים וילדות עד גיל 12 ו-3 חודשים שקיבלו תוצאה חיובית בבדיקה סרולוגית – זכאים לתו ירוק שיהיה בתוקף עד ליום 31.3.2022 או עד שיגיעו לגיל 12 ו-3 חודשים, המאוחר מבין שניהם (החל מ-17.10.2021).

מי שהתחסנו או החלימו בחו"ל, זכאותם לתו ירוק ותוקף התו שלהם תלויים במספר החיסונים שקיבלו ובתוצאות של בדיקות סרולוגיות ושל בדיקת PCR בארץ.

מי שקיבלו תוצאה שלילית בבדיקת קורונה (תו ירוק זמני)

ילדים וילדות עד גיל 12 ו-3 חודשים שקיבלו תוצאה שלילית בבדיקת PCR במסגרת 'מגן חינוך' – זכאים לתו ירוק שבועי, שיהיה בתוקף עד סוף היום השביעי שלאחר הבדיקה, כולל יום הבדיקה עצמו.

מבוגרים וילדים שקיבלו תוצאה שלילית בבדיקה מהירה יכולים להפיק תו ירוק יומי שיהיה בתוקף ל-24 שעות בלבד מרגע הבדיקה.

[איך להפיק תו ירוק מבדיקה מהירה >](#)

מבוגרים וילדים שקיבלו תוצאה שלילית בבדיקת PCR במימון פרטי יכולים להפיק תו ירוק
שיהיה בתוקף למשך 72 שעות מרגע הבדיקה.

פטורים מהצגת תו ירוק

ילדות וילדים עד גיל 3

ילדות וילדים מתחת לגיל 12 ו-3 חודשים שיש להם תעודת יתו נכה'

איך מפיקים את התו הירוק

באתר הרמזור) אפשר להדפיס את התו)

באפליקציית הרמזור (App Store, Google Play)

בעמדות השירות העצמי הפרוסות ברחבי הארץ (לצפייה במפת העמדות)

דרך נציגי מוקד קול הבריאות במספר *5400

לבעלי טלפון כשר, פקס ומספר לא חסוי: באמצעות שירות מענה קולי במספר 02-5082000.
השירות מורכב משני שלבים:

זיהוי באמצעות מסירת מספר תעודת זהות, דרכון או אשרה (בהתאם לתעודה שאיתה הזדהית
בקבלת החיסון או בביצוע הבדיקה) ותאריך לידה

קבלת שיחה חוזרת או קוד אימות חד-פעמי (למספר שלך כפי שרשום בקופת החולים)
אם יש לך זכאות לתו ירוק – בשיחה החוזרת יש להקליד מספר פקס, והתו יישלח אליו תוך כמה
שעות.

אם אין לך זכאות לתו ירוק – המענה הקולי יעדכן אותך על כך והשיחה תסתיים.
חשוב: שירות המענה הקולי זמין רק ממספרי טלפון שאינם חסויים.

משרד הבריאות הוא הגוף היחיד הרשאי להפיק תו ירוק. קופות החולים לא יכולות להפיק תו
ירוק אלא רק תעודות קורונה.

אילו פרטים נדרשים כדי להפיק את התו הירוק

מספר תעודת זהות
אם המספר המזהה שלך בקופת החולים הוא מספר הדרכון או מספר האשרה (ויזה), יש למסור
אותם במקום מספר תעודת הזהות. אי אפשר להפיק תו ירוק עם מספר החבר בקופת החולים
שלך.

מספר טלפון נייד - כפי שמעודכן בקופת החולים שלך

תאריך לידה

[שאלות ותשובות על הפקת התו >](#)

היכן התו הירוק תקף

התו הירוק תקף אך ורק בגבולות ישראל.

התו הירוק לא משמש לצורך יציאה מישראל והתנהלות בחו"ל. לצורך אלה יש להציג תעודות
ואישורים שונים לפי מדינת היעד (תעודת קורונה, או תוצאה שלילית בבדיקת קורונה, או אישור
ועדת חריגים, או כמה מהם יחד).

[למידע על התעודות שיש להציג בכניסה לישראל וביציאה ממנה >](#)

אילו מקומות פועלים לפי תו ירוק

כולל עדכונים שנכנסו לתוקף ב-11.10.2021

למקומות אלה אפשר להיכנס בהצגת תו ירוק בלבד :

אירועי תרבות וספורט

בתי קולנוע ותיאטרון

כנסים ותערוכות

בתי מלון

חדרי כושר וסטודיו

בריכות שחייה וקאנטרי קלאב. אין חובת תו ירוק בחלק הפתוח של הבריכה ובבריכה טיפולית.

בתי תפילה מעל ל-50 איש

אולמות וגני אירועים

פסטיבלים

מסעדות, ברים, חדרי אוכל ובתי קפה. אין חובת תו ירוק בחלק הפתוח של המקום.

מוזיאונים. תלמידים ומלוויהם שאין להם תו ירוק יכולים להשתתף בסדורים כיתתיים של כיתות שלומדות יחד בשגרה (קפסולה קבועה) ותוך שמירה על הפרדה מקסימלית בין הכיתה לשאר מבקרי המוזיאון.

ספריות. אין חובת תו ירוק לנכנסים לצורך השאלת ספרים בלבד.

אטרקציות תיירותיות ופארקי שעשועים. אין חובת תו ירוק בכניסה לאטרקציות בשטח פתוח.

אוניברסיטאות ומוסדות להשכלה גבוהה

התכנסות של יותר מ-100 איש במקום פתוח שאושרה בו התקהלות תחת הנחיות התו הירוק.

[למידע עדכני על מקומות הפועלים לפי התו הירוק ביישוב שלך >](#)

איך נכנסים למקומות שפועלים לפי הנחיות התו הירוק

בכניסה למקומות שפועלים לפי הנחיות התו הירוק, יש להציג את אחד משני האישורים הבאים :

תו ירוק, בצירוף תעודה מזהה (תעודת זהות, רישיון נהיגה, דרכון). אפשר להציג את התו באפליקציית הרמזור או כמסמך מודפס עם קוד QR.

תוצאה שלילית של בדיקה מהירה (אנטיגן) במימון פרטי - תקפה למשך 24 שעות מביצוע הבדיקה.

ילדות וילדים בגיל 3 עד 12 שנים ו-3 חודשים ומנועי חיסון יכולים לבצע את הבדיקה במימון המדינה [בתחנות המורשות הפרוסות ברחבי הארץ](#).

[איך להפיק תו ירוק מבדיקה מהירה >](#)

אם יש לך תוצאה שלילית של בדיקת PCR, יש להפיק תו ירוק. אי אפשר להציג בכניסה את תוצאות הבדיקה עצמה.

בכל מקרה, מבודדים או חולים מאומתים לא יוכלו להיכנס בהצגת תו ירוק או תוצאה שלילית של בדיקת קורונה.

כניסה עם ילדים למקומות שפועלים לפי הנחיות התו הירוק

ילדים וילדות עד גיל 18 שזכאים לתו ירוק (לפי כללי הזכאות שפורטו למעלה), התו הירוק שלהם יופיע אוטומטית בתו הירוק של הוריהם. אם אין להם תעודת זהות, הם יכולים להציג צילום תעודת זהות של הורה, כולל הספח.

ילדים וילדות עד גיל 12 ו-3 חודשים שקיבלו תוצאה שלילית בבדיקת PCR במסגרת 'מגן חינוך' – זכאים לתו ירוק שבועי, שיהיה בתוקף עד סוף היום השביעי שלאחר הבדיקה, כולל יום הבדיקה עצמו.

ילדים וילדות בגיל 3 עד 12 ו-3 חודשים וילדים שאינם זכאים לתו ירוק יכולים להיכנס בהצגת תוצאה שלילית של בדיקה מהירה עם קוד QR שבוצעה עד 24 שעות לפני הכניסה. לחלופין, אפשר להפיק מהבדיקה תו ירוק באמצעות סריקת הקוד באפליקציית הרמזור. [איך להפיק תו ירוק מבדיקה מהירה >](#)

ילדות וילדים בגיל 3 עד 12 ו-3 חודשים יכולים לבצע את הבדיקה במימון המדינה בתחנות המורשות הפרוסות ברחבי הארץ.

הנחיות לבעלי ובעלות עסקים

ההנחיות בנושא כניסה עם תו ירוק לבתי עסק מופיעות באתר ובאפליקציית הרמזור. [למדריך תו ירוק לבעלי עסקים >](#)

[להנחיות סריקת תו ירוק של לקוחות >](#)

[שאלות ותשובות על הפקת התו >](#)

התו הירוק החדש לעומת התו הישן

